
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 31/08/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.747 33.441 306 33.441

SVIZZERA 15.598 17.988 -2.390 17.988

LIBANO 13.769 15.642 -1.873 15.642

STATI UNITI 9.485 9.931 -446 9.931

GIORDANIA 6.556 1.421 5.135 1.421

BRASILE 5.412 5.776 -364 5.776

SERBIA 5.063 3.353 1.710 3.353

AUSTRALIA 4.795 5.010 -215 5.010

KOSOVO 4.564 4.386 178 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.302 4.226 76 4.226

ALBANIA 3.544 2.550 994 2.550

LIBIA 3.033 490 2.543 490

NORVEGIA 2.372 1.558 814 1.558

REP. SUD AFRICA 2.351 369 1.982 369

SIRIA 2.198 9.378 -7.180 9.378

CANADA 1.975 1.635 340 1.635

ISRAELE 1.786 1.577 209 1.577

EMIRATI ARABI 1.749 1.356 393 1.356

MAROCCO 1.130 1.073 57 1.073

RUSSIA 875 708 167 708

ALTRE DESTINAZIONI 6.224 6.994 -770 6.994

TOTALE 130.528 128.862 1.666 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 16.544 14.377 2.167 14.377

MEDIO 5.650 3.184 2.466 3.184

LUNGO A 97.712 101.502 -3.790 101.502

LUNGO B 10.622 9.799 823 9.799

TOTALE 130.528 128.862 1.666 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 31/08/2018

2017/2018

al 24/08/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.747 33.747 0

SVIZZERA 15.598 15.509 89

LIBANO 13.769 13.651 118

STATI UNITI 9.485 9.408 77

GIORDANIA 6.556 6.556 0

BRASILE 5.412 5.273 139

SERBIA 5.063 5.023 40

AUSTRALIA 4.795 4.765 30

KOSOVO 4.564 4.481 83

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.302 4.276 26

ALBANIA 3.544 3.531 13

LIBIA 3.033 3.033 0

NORVEGIA 2.372 2.371 1

REP. SUD AFRICA 2.351 2.333 18

SIRIA 2.198 2.198 0

CANADA 1.975 1.887 88

ISRAELE 1.786 1.786 0

EMIRATI ARABI 1.749 1.749 0

MAROCCO 1.130 1.090 40

RUSSIA 875 868 7

ALTRE DESTINAZIONI 6.224 6.141 83

TOTALE 130.528 129.676 852

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 31/8/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


